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Lausunto Keski-Suomen hyvinvointialueen hallitukselle koskien hyvinvointialueen 
hallintosäännön ja toimielinrakenteen muutosesitystä 

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen toimielinrakennetta ollaan muuttamassa. Tavoitteena 
muutosesityksessä todetaan olevan, että uudistettu toimielinrakenne tukisi entistä paremmin 
hyvinvointialueen päätöksentekoa, strategisten tavoitteiden toteutumista sekä osallisuutta.  

Palveluntuottajien vaikuttamistoimielin ollaan lakkauttamassa, ja tilalle oltaisiin 
perustamassa jonkinlainen avoin foorumi tai foorumeja palveluntuottajille. Näemme, että 
tavoitteet - hyvinvointialueen päätöksenteko, strategiset tavoitteet tai osallisuus - eivät parane 
palveluntuottajien vaikuttamistoimielimen lakkautuksella. Näemme, että yhteistyöhön tilalle 
esitetyt foorumit toimivat hyvin eri toimialojen toimintojen kehittämistä suunniteltaessa sekä 
tiedonvaihdossa puolin ja toisin, mutta ne eivät mahdollista jatkuvuutta ja selkeästi 
määriteltyä yhteistyötä esimerkiksi kannanottojen laatimisessa valmistelussa oleviin asioihin.  

Palveluntuottajien vaikuttamistoimielin toimii Keski-Suomen Yrittäjien ja kauppakamarin 
näkemyksen mukaan tällä hetkellä ja tulevaisuudessa hyvänä tukena päätösten 
valmistelussa lautakunnille, hallitukselle ja valtuustolle.  Näin saadaan palveluntuottajien 
näkökulma päätöksentekijöille paremmin tietoisuuteen. Hyvinvointialueen talousarviosta yli 
400 miljoonaa euroa on kohdistettu hankintoihin, joten on myös tästä näkökulmasta 
tarkoituksenmukaista tuoda palveluntuottajien näkemykset päätöksenteon tueksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Perusteluna palveluntuottajien vaikuttamistoimielimen jatkamiselle pidämme myös sitä, että 
olemme kuluvalla ensimmäisellä kaudella kuulleet vain hyvää palautetta sen toiminnasta. 
Toki toimielimen toimintaa on hyvä kehittää sisällön ja kokoonpanon osalta. Kokoonpanoa 
nykyiselle vaikuttamistoimielimelle suunniteltaessa otimme huomioon seuraavat kriteerit: 
laaja toimialajakautuminen, alueellinen näkökulma sekä yrityskokojen vaihtelu. 

Organisoitavaksi yhteistyöfoorumiksi olemme jo aiemmin esittäneet hankintafoorumin 
perustamista. Muidenkin yhteistyöfoorumeiden käyttö on mielestämme hyvä asia. 

Tulemme mielellämme keskustelemaan aiheeseen liittyen kanssanne ennen lopullista 
päätöksentekoa. 
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